

NextGenIT ApS
Haderslevvej 36, 1., 6000 Kolding

CVR-nr. 40 52 31 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

John Guldager Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NextGenIT ApS Haderslevvej 36, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 52 31 38
	Stiftet: 16. maj 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	John Guldager Ravn
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Umbrella Invest Holding ApS CVR-nr. 39136708

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af IT og IT-relaterede ydelser, herunder IT-konsulenter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.384 mod 635.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.120 mod 548.030 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens klare opfattelse, at der er stor tillid til NextGenIT ApS.

Ledelsen forventninger til året 2023 er på niveau med året 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	218.384	635.908
2 Personaleomkostninger	-168.247	-73.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.665</u>
Driftsresultat	50.137	553.742
Andre finansielle indtægter	0	9.729
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.183</u>	<u>-5.321</u>
Resultat før skat	47.954	558.150
Skat af årets resultat	<u>-20.834</u>	<u>-10.120</u>
Årets resultat	27.120	548.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.120</u>	<u>548.030</u>
Disponeret i alt	27.120	548.030

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.616	214.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.976	432.096
Andre tilgodehavender	21.646	199.778
Periodeafgrænsningsposter	0	6.257
Tilgodehavender i alt	<u>735.238</u>	<u>852.756</u>
Likvide beholdninger	<u>120</u>	<u>1.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>735.358</u>	<u>853.981</u>
Aktiver i alt	<u>735.358</u>	<u>853.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	341.245	314.125
Egenkapital i alt	381.245	354.125
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.325	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.530	167.315
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.834	10.120
Anden gæld	65.424	322.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.113	499.856
Gældsforpligtelser i alt	354.113	499.856
Passiver i alt	735.358	853.981
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-233.905	-193.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.030	548.030
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	314.125	354.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.120	27.120
	40.000	341.245	381.245

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Hjælpepakke covid-19	<u>0</u>	<u>63.065</u>
	<u>0</u>	<u>63.065</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>63.065</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>63.065</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.306	76.052
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.941</u>	<u>-2.551</u>
	<u>168.247</u>	<u>73.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.183</u>	<u>5.321</u>
	<u>2.183</u>	<u>5.321</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>20.796</u>	<u>20.796</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.796</u>	<u>20.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-20.796	-12.131
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-8.665</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-20.796</u>	<u>-20.796</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21 t.kr., har selskabet afgivet fordringspant på nominelt 500 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Umbrella Invest Holding ApS, CVR-nr. 39136708, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
